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 Vandarosen utdelades den 15 maj 2022 virtuellt till Vanda svenska pensionärer. Stadsdirektören Ritva 
Viljanen och ordförande Patrik Karlsson höll tal, liksom också Vanda svenska pensionärers ordförande Per-
Erik Aura, som tog emot priset tillsammans med föreningens informatör Irmeli Nevalainen. En intervju med 
Vanda svenska pensionärer publicerades på samma dag.

 Svenska veckans arbetsgrupp har sammanträtt 3 gånger och skickat en ansökan om bidrag till 
Helsingestiftelsen. Stommen för programmet är klar. Nicole kontaktar föreningar för att ge dem en chans 
att ordna program under svenska veckan.

 Tvåspråkighetsarbetsgruppen sammanträder den 13 juni 2022. Sekreteraren för fram följande mål från 
svenska kommitténs verksamhetsplan: Uppmuntra att använda svenskan i arbetet bl.a. genom temadagar 
på svenska, 2022–2023.

 Ärendet om instiftande av en vakans för en idrottsinstruktör för de svenskspråkiga invånarna i Vanda 
behandlades i stadsstyrelsen den 6 juni 2022. 

 Hälsningar från välfärdsområdets nationalspråksnämnd. Höstens program för år 2022 är klart. De har fyra 
större teman som de komemr att arbeta med: välfärdsområdets strategi och hur det svenska syns, 
ekonomin för åren 2023–2025, den svenskspråkiga vårdstigen i Vanda Kervo och skapandet av ett 
tvåspråkighetsprogram för välfärdsområdet. De har ordnat många möten och kvällsskolor samt två 
heldagsseminarier. De ska skicka ut ett frågeformulär till alla i välfärdsområde för att kartlägga var det 
finns service på svenska och vad behovet är för att kunna uppfylla de lagstadgade kraven. Detta ska bl.a. 
fungera som grund för anställningsrekommendationer till välfärdsområdet.

Svenska kommittén 08.06.2022

Förslag av koordinatorn för den svenskspråkiga servicen:
Svenska kommittén beslutar att behandla ärendena för kännedom.

Beslut:
Förslaget godkändes.

 Hälsningar från välfärdsområdets nationalspråksnämnd: Höstens program för år 2022 är klart. De har fyra 
större teman som de kommer att arbeta med: välfärdsområdets strategi och hur det svenska syns, 
ekonomin för åren 2023–2025, den svenskspråkiga vårdstigen i Vanda och Kervo välfärdsområde och 
skapandet av ett tvåspråkighetsprogram för välfärdsområdet. De har ordnat många möten och kvällsskolor 
samt två heldagsseminarier. De ska skicka ut ett frågeformulär till alla i välfärdsområde för att kartlägga 
var det finns service på svenska och vad behovet är för att kunna uppfylla de lagstadgade kraven. Detta 
ska bl.a. fungera som grund för anställningsrekommendationer till välfärdsområdet.

 Tillades att kommunikationsenheten inom verksamhetsområdet för fostran och lärande har låtit publicerats 
en läsarenkät om stadens svenskspråkiga nyhetsbrev Vanda Nytt på den elektroniska plattformen 
osallistuvavantaa.fi (https://osallistuvavantaa.fi/q/3eer9zr92jza?lang=sv). Enkäten är öppen 8.6-31.7.2022 
och svarsresultaten inklusive tankar om brevets framtid behandlas på kommitténs sammanträde 17 
augusti. Svenska kommittén föreslog att enkäten skulle utföras även i pappersversion och koordinatorn för 
den svenskspråkiga servicen utreder om det är möjligt.

Information:
Nicole Mattsson, koordinator för den svenskspråkiga servicen, fornamn.efternamn@vantaa.fi, +358 40 6145 967.
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